ol
A

Universidade Estadual de Maringa
Departamento Arquitetura e urbanismo

EDITAL N° 003/2025-DAU

O Presidente da Comissdo de Selecdo nomeada pela Portaria n® 076/2025-PRH, para

atuar no processo seletivo para professor tempordario, aberto por meio do Edital n° 424/2024-

PRH, na drea de conhecimento ou matéria (41) Projeto e Representa¢des Arquitetdnicas, do

Departamento de Arquitetura e Urbanismo, considerando os sorteios realizados no dia

03/02/2025, para o numero do ponto do 22 grupo, divulga a data, horario ponto/tema do 22

grupo sorteado para a PROVA DIDATICA, que sera realizada na sala 01 (atelier), do Bloco 32

deste campus universitario, conforme segue:

Ordem

10

11

12

13

Candidato

Analice Greff Gongalves Dias

Rosilene Regoldo Brugnera

Thais Kawamoto Amaraes

Nadyeska Bruna Copat da Silva

Pollyana Larissa Machiavelli

Ugo Andreata Galimbertti

Priscila Fonseca da Silva

Data
04/02/2025

04/02/2025

04/02/2025

04/02/2025

04/02/2025

04/02/2025

04/02/2025

Horario
14:00

14:30

15:00

16:00

16:30

17:00

17:30

Ponto/Tema

A representagdo
grafica no processo
de projeto

A representagdao
grafica no processo
de projeto

A representagdao
grafica no processo
de projeto

A representagdo
grafica no processo
de projeto

A representacdao
grafica no processo
de projeto

A representagdo
grafica no processo
de projeto

A representagdo
grafica no processo
de projeto

Maringa, 03 de fevereiro de 2025.

Documento assinado digitalmente

g b CARLOS AUGUSTO DE MELO TAMANINI
ol

Data: 03/02/2025 16:12:16-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Prof. Dr. Carlos Augusto de Melo Tamanini

Presidente da Comissao de

Av. Colombo, 5.790 — Campus Universitario — CEP 87020-900 — Maringa/PR

Selecao



		2025-02-03T16:12:16-0300




