



EDITAL Nº 003/2025-DAU

O Presidente da Comissão de Seleção nomeada pela Portaria nº 076/2025-PRH, para atuar no processo seletivo para professor temporário, aberto por meio do Edital nº 424/2024-PRH, na área de conhecimento ou matéria (41) Projeto e Representações Arquitetônicas, do Departamento de Arquitetura e Urbanismo, considerando os sorteios realizados no dia 03/02/2025, para o número do ponto do 2º grupo, divulga a data, horário ponto/tema do 2º grupo sorteado para a PROVA DIDÁTICA, que será realizada na sala 01 (atelier), do Bloco 32 deste campus universitário, conforme segue:

Ordem	Candidato	Data	Horário	Ponto/Tema
7	Analice Greff Gonçalves Dias	04/02/2025	14:00	A representação gráfica no processo de projeto
8	Rosilene Regolão Brugnera	04/02/2025	14:30	A representação gráfica no processo de projeto
9	Thais Kawamoto Amaraes	04/02/2025	15:00	A representação gráfica no processo de projeto
10	Nadyeska Bruna Copat da Silva	04/02/2025	16:00	A representação gráfica no processo de projeto
11	Pollyana Larissa Machiavelli	04/02/2025	16:30	A representação gráfica no processo de projeto
12	Ugo Andreata Galimbertti	04/02/2025	17:00	A representação gráfica no processo de projeto
13	Priscila Fonseca da Silva	04/02/2025	17:30	A representação gráfica no processo de projeto

Maringá, 03 de fevereiro de 2025.

Prof. Dr. Carlos Augusto de Melo Tamanini

Presidente da Comissão de Seleção